VOLVO FH
PRÉSENTATION PRODUIT
UN ESPACE DE VIE GÉNÉREUX.
Pour une vie confortable sur la route.
VOLVO FH
L'expérience longue
distance ultime.
I-SEE.

UN CARROSSAGE SIMPLIFIÉ.
Prêt à carrosser à la sortie d'usine.
DES ANGLES DE BRAQUAGE
PLUS IMPORTANTS.
Une maniabilité améliorée et
une diminution de l'usure des
pneumatiques.
Chaîne cinématique.
Certains équipements présentés ou mentionnés peuvent être proposés en option ou en tant qu'accessoires. Leur disponibilité est susceptible de varier d'un pays
à l'autre en fonction de la législation en vigueur. Votre Concessionnaire Volvo se tient à votre disposition pour des informations plus détaillées. En raison des
limitations inhérentes au système d'impression, les couleurs représentées peuvent différer légèrement des couleurs réelles. Volvo se réserve le droit de modifier
les caractéristiques des produits sans préavis.
Apprenez-en plus et concevez votre nouveau camion sur volvotrucks.be
Moteurs
13 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D13K420 (315 kW) 420 ch à 1400–1800 tr/min 2100 Nm à 860–1400 tr/min
D13K460 (345 kW) 460 ch à 1400–1800 tr/min 2300 Nm à 900–1400 tr/min
D13K460TC (345 kW) I-Save 460 ch à 1250–1600 tr/min 2600 Nm à 900-1300 tr/min
D13K500 (375 kW) 500 ch à 1530–1800 tr/min 2500 Nm à 980-1270 tr/min
D13K500TC (375 kW) I-Save 500 ch à 1250–1600 tr/min 2800 Nm à 900-1300 tr/min
D13K540 (405 kW) 540 ch à 1460–1800 tr/min 2600 Nm à 1000-1460 tr/min
G13C420 (315 kW) gas-powered 420 ch à 1400–1800 tr/min 2100 Nm à 1000-1400 tr/min
G13C460 (345 kW) gas-powered 460 ch à 1700–1800 tr/min 2300 Nm à 1050–1400 tr/min
Boîtes de vitesses
I-SHIFT